香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「**香港聯交所**」)對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致 的任何損失承擔任何責任。



#### NEW ORIENTAL EDUCATION & TECHNOLOGY GROUP INC.

新东方教育科技(集团)有限公司\*

(於開曼群島存續的有限公司) (股份代號:9901)

# 2023年股東週年大會結果

我們謹此提述我們日期為2023年10月27日的股東週年大會通告(「**股東週年大會通告**」)。 我們欣然宣佈,股東週年大會通告所載的建議決議案已於2023年11月28日舉行的股東週 年大會上正式通過。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與股東週年大會通告所載者具 有相同涵義。

隨附附表1為本公司於2023年11月28日發表的新聞稿全文,其公佈了2023年11月28日舉行的股東週年大會結果。

承董事會命

New Oriental Education & Technology Group Inc. 新东方教育科技(集团)有限公司\*

> *主席* **俞敏洪先生**

中國北京,2023年11月28日

於本公告日期,本公司董事包括董事俞敏洪先生、周成剛先生及謝東螢先生;以及獨立董事李彥宏先生、李廷斌先生及楊壯先生。

\* 僅供識別

## 附表1

#### 新东方教育科技(集团)有限公司\*公佈股東週年大會結果

中國北京,2023年11月28日 — 中國民辦教育服務供應商New Oriental Education & Technology Group Inc.新东方教育科技(集团)有限公司\*(「新東方」或「本公司」)(紐交所:EDU;港交所:9901)今日公佈,下列提交以供股東批准的建議決議案已在今日於北京舉行的股東週年大會上採納:

作為特別決議案,動議對本公司的第二份經修訂及重列組織章程大綱及組織章程細則作出修訂及重列,方式為將其全文刪除,並以第三份經修訂及重列組織章程大綱及組織章程細則取代。

## 關於新東方

新東方是中國民辦教育服務供應商,為中國所有年齡的學生群體提供一系列多樣化的課程、服務及產品。新東方課程、服務及產品主要包括教育服務和備考課程、自有品牌產品及直播電商業務以及其他服務、留學諮詢服務。新東方分別於紐約證券交易所(紐交所股票代號:EDU)及香港聯合交易所(股份代號:9901)上市。每一份美國存託股代表十股普通股,於紐交所上市及買賣。香港上市的股份與紐交所上市的美國存託股可完全轉換。

如欲查閱更多資訊,請到http://www.neworiental.org/english/。

## 聯絡方式

如有任何投資者或媒體查詢,請聯絡:

趙思思女士

新东方教育科技(集团)有限公司\*

電話: +86-10-6260-5568 電郵: zhaosisi@xdf.cn

房逸雯女士

FTI Consulting富事高諮詢有限公司

電話: +852 3768 4548

電郵: rita.fong@fticonsulting.com